КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2015г.                                       №  30                             ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации
Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 24.12.2014 года №265 «О наделении полномочиями
администратора доходов местного бюджета

Владимирского сельского поселения Лабинского района на
2015 год»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Владимирского сельского
поселения Лабинского района от 24 декабря 2014 года №265 «О наделении
полномочиями администратора доходов местного бюджета Владимирского
сельского поселения Лабинского района на 2015 год» следующие
изменения:

1) приложение к постановлению администрации Владимирского сельского
поселения Лабинского района «Перечень и коды главных администраторов доходов
местного бюджета, источников финансирования дефицита местного бюджета,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета и коды
классификации источников финансирования дефицита местного бюджета»
дополнить следующими строками:

Главного
администратора

доходов и
источников

финансирования
дефицита

местного бюджета

Доходов и источников
финансирования

дефицита местного
бюджета

Наименование главного
администратора доходов и

источников финансирования
дефицита местного бюджета

1 2 3

991
Совет Владимирского сельского
поселения Лабинского района

991 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления,
зачисляемые в бюджет поселений

991 2 18 05010 10 0000 151

Доходы бюджетов поселений от
возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из
бюджетов муниципальных районов

991 2 19 05000 10 0000 151

Возврат остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из
бюджетов поселений

2) в приложении к постановлению «Перечень и коды
главных администраторов доходов местного бюджета, источников финансирования
дефицита местного бюджета, закрепляемые за                                 ними виды
(подвиды) доходов местного бюджета и коды классификации источников
финансирования дефицита местного бюджета» исключить следующее:

Главного
администрато-

ра
доходов и
источников

финансирова-
ния дефицита

местного
бюджета

Доходов и источников
финансирования

дефицита местного
бюджета

Наименование главного
администратора доходов и

источников финансирования
дефицита местного бюджета

1 2 3

992 1 11 05027 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде
арендной платы за земельные
участки, расположенные в полосе
отвода автомобильных дорог
общего пользования местного
значения, находящихся в
собственности поселений

992 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, полученные в виде
арендной платы, а также средства
от продажи права на заключение
договоров аренды земли,
находящиеся в собственности
поселений (за исключением
земельных участков
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

Владимирского сельского поселения
Лабинского района
И.В.Тараськова